
Smlouva o dí|o
čís|o 34l2o2o

sm|ouvá uzávřená d|e ust. zákona ě. 89/2012 sb', občanského zákoniku, v p|atném 'nění

1. smIuvní stranv

střední ško|a informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace
sídIo: Čichnova 982/23' 624 00 Brno
zastoupená řediteIkou In8. o|8ou Hó|zIovou
|č: oo38o385, D|Č: czoo38o385
dá|e ien obiednate|, popř. účastník smIouw, sm|uvní strana

a

'|aromír DočekaI
sídIo: Křivánkv 720126, 642 00 Brno
]Č: 10549986, D|Č: cz 6002180998
dá|ejen zhotovite|, popř. účastník sm|ouw, smIuvní strana

2. Předmět a rozsah sm|ouw

2.1. zhotovite| se ŽavaŽuje na svůj nák|ad a nebezpečí objednate|i provést Hromosvodní
insta|aci na budově A3 areá|u ško|y, jakoŽ i předat dok|ady, které 5e k dí|u vztahují
a umožnit objednate|i nab'ít V|astnické práVo. objednateI se zavazuje převzít
předmět sm|ouvy, ktenÍ sp|ňuje podmínky d|e Projektové dokumentace a nabídky
zhotoviteIe (pří|oha č. 1) a zavazuje se zap|atit cenu d|e této sm|ouvy.

2.2. Provedením se rozumí dodávka, provedeni, zprovoznění, odzkoušenL předání
a odevzdání předmětu sm|ouvy V ujednaném množstvl jakosti a provedeni.

2'3' zhotovite| odpovídá 2a to, že dí|o bude rea|izováno v rozsahu, kva|itě a s parametry,
stanovenými touto sm|ouVou a s pIatnou |egis|ativou České repubIiky. ZhotoviteI
předá objednate|i dok|ady potřebné k převzetía užívánípředmětu smlouvy'

2.4' Učastníci smlouvy berou na Vědomí, že objednate| se stane v|astníkem předmětu
sm|ouvy okamžikem faktického předání a převzetí. RoVněž k přechodu nebezpečí
škody na předmětu sm|ouVy dojde okamžikem jeho převzetím objednateIem'

3. TermÍn a mÍsto p|nění

3.1. ZhotoviteI předá předmět sm|ouvy objednate|i nejpoŽději do 31. července 2020.

3'2' Místem p|nění je areá| ško|y na u|ici Čichnova 982/23, 62400 Brno, Jihomoravský
kraj.



7 4. Průběžná kontroIa

4'1' objednate| má práVo vprůběhu provádění dí|a provádět průběžnou kontro|u
pÍováděnídí|a i místa prováděnídíla.

5. Cena
5.1. Výše sjednané ceny

za předanÝ a převzatý předmět sm|ouvy se ob,iednate| zavazuje zap|atit cenu
V ce|kové Výši:

cena bez DPH 147.740'- Kč
(slovy jed no5točtyřicetjed e ntis ícsed msetčtyřicét ko ru n )

5.2. Obsah ceny
5.2.1. cena je oběma sm|uvními stranami sjednána vsouIadu s ustanovením

5 2 zákona č.526/7990 sb., V p|atném znění o cenách, Ve znění pozdějších
předpisů. Sjednaná cena obsahuje veškeré nák|ady a zisk zhotovite|e.

5.2.2. D|e $ 92a zákona 234/2oo4 sb. v p|atném znění, je povinen výši daně dop|nit
a přiznat p|átce, pro kterého je pIněníu5kutečněno.

5.2.3. zhotovite| nemá práVo domáhat se zvýšení sjednané ceny 2důVodů chyb
V nabídce'

5.3. Podmínky pro změnu ceny
5'3'1' sjednaná cena je cenou konečnou a nej\^iše přípustnou'

6. PIatebnÍ podmínky

6.1. objednateIneposkytujezá|ohU.

6.2. Faktura bude Wstavena po předání a převzetí dokončeného předmětu sm|ouvy'
Podmínkou pro úhradu faktury je předání a převzetí bezvadného předmětu

6.3. Fakturovány budou skutečně použité komponenty, montážní ce|ky a provedené
práce.

6.4. objednate| se zavazuje uhradit fakturu zhotovite|i nejpozději do 14 dnů ode dne
násIedujicího po dni doručení faktury.

6.5. Ná|ežitosti daňo\^ich dok|adů (faktur)
Faktury zhotovite|e musíformou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a 2ákonu
o dani z přidané hodnoty a musíobsahovat:

- identifikačníúdaje objednate|e včetně D|č,
. identifikačnÍúdajezhotoviteIe,
- název akce: ,,Hromosvodní insta|ace,.,



7 popi5 obsahu Účetního dokIadu,
datum Wstaveni,
datum splatnosti,
datum u5kutečněnízdaniteIného pIněnL
výšiceny,
podpis odpovědné o5oby zhotoviteIe,
pří|ohu _ předávací protoko|.

Termín sp|nění povinnosti zapIatit
Peněžitý závaŽek (d|uh) objednate|e se považuje za sp|něný Vden, kdy je d|užná
částka ořiosána na účet zhotovite|e.

7. záruka

Záručnídoba se stanovív dé|ce trvání 24 měsíců.

8. odpovědnost za vady

V případě, že budou objednatelem po převzetí předmětu sm|ouW na tomto zjištěny
vady, má objednateI právo upIatnit vůči zhotoviteIi nároky v souIadu s ust. zákona
č' 89/2012 sb., občanský zákoník, V pIatném znění'

9. závěrečná ustanovení

9'1. obě sm|uvní strany shodně proh|ašují, že 5i tuto sm|ouvu před jejím podpisem
přečet|y, že by|a uzavřena po vzá'iemném projednání podIe jejich pravé a svobodné
vů|e, určitě, vážně a srozumite|ně, niko|iv v tísni a za nápadně neýýhodných
podmínek'

9'2' Změny a dop|ňky této sm|ouvy |ze činit pouze písemně číslovanými dodatky
podepsanými oběma stranami.

9'3' obě strany se zavazují neposkytovat text této sm|ouvy, informace kteÍé získají
při činnosti pod|e této sm|ouvy, ani práva a záVazky z této 5mIouvy p|ynoucÍtřetím
subjektúm, nad rámec s\.ých povinností.

9.4. Ve věcech touto sm|ouvou vý5|ovně neupravených se bude tento smIuvnívztah řídit
ustanoven ími obecně závazných právních předpisů, zejména občanským zákoníkem
a předpisy souvisejícími'

9'5' ' lakýkoIiV spor vznik|ý z této sm|ouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednánim mezi
sm|uvními stranami, bude rozhodnut ktomu Věcně přís|ušným soudem, přičemž
soudem místně přísIušným k rozhodnutí bude na zák|adě dohody smIuvních stran
soud určený podIe sídIa objednateIe'

9.6. sm|ouva nab'lvá p|atnosti dnem podpisu opráVněnými zástupci obou sm|uvnich
stran a Účinnosti dnem WvěšeníV re8istru smIuv.

9.7. sm|ouva je Vyhotovena Ve dvou stejnopisech s p|atností originá|u. objednate|
a zhotoviteI obdrži jedno vyhotoveni.

9.8. smIuvní stíany se dohod|y, že písemnosti touto smIouvou předpok|ádané
(např. změny odpovědných osob, náVrh na 2měny smIouvy, odstoupeníod sm|ouvy,
různé výzvy kp|nění či placení) budou druhé smluvní straně zasi|ány výhradně
doporučeným dopisem na adresu uvedenou vzáh|aVí této 5m|ouw' Nebude.|i



na této adrese zási|ka úspéšně doručena čipřevzata druhou sm|uvní stranou
nebo nebude-|i tato zási|ka Wzvednuta v ú|ožní době a držite| poštovní |icence
zásiIku vrátí zpět, bude za úspěšné doručení, se všemi právními dús|edky,
považován třetí den ode dne prokazate|ného odes|ánízáslIky'
zhotovite| je povinen spo|upůsobit při výkonu finanční kontro|y prováděné
vsouvis|osti 5 úhradou zbožÍnebo s|užeb z veřejných vÝdaJú, tj. zhotovite|
ie povin€n poskytnout požadované informace a dokumentaci zaméstnancům
nebo zmocněncům pověřených or8ánů a vytvořit kontro|nÍm or8ánům podmínky
k pÍov€dení kontro|y vztahující se k předmétu dí|a a poskytnout iim součinnost.

č'1cenová nabídky

V Brně dne 18.6.2020

9.9.

Pří|ohy:

.Ap1!i;íl.,#ffi-"9.ťffii** *
Jaromír DočekaI



-

I
/

Pří|oha 1

CENOVA NABIDKA
AKTVN|HO BLESKOSVODU HELITA
DodEYste| ; ooČEKÁL JARolíiR

Křivánky 26
612 o0 BÍno čo : 1o5 49 986 DÉ : cz 6002180998

Tel:603443432

l.lésíc:

zákaznk..

Rok: 2020 Akce I
SŠ Čictnova eta pa 1

SoUČET:
21%
CELKEI,I :

kým I.IATERIAL CELKEIJ
AHiv 60 1 80000 80000
AKiv 40 700 00 0
Aktiv 30 50000 0
Stožár  10m 1 9800 9800
sYodnÍfD$ce 180 10080
t]chúkv hřebenové c! 120 0
Uchýkv na šikmé střechy 0
Uchýky nE rovné střechy 0
SYorkY Cu SO Al 50 0
SYo|ky cU sK' sS Á| 46 2300
SYofliv Cu SZ Al 2 130
ochÍ' Úhe|nik vč. držáků ., 250 500
U ze mňoYacÍsyslérn He|itf Fezn 30'14 2 5000 10000
Anténní b|ok (\.r'biieě) 3500 0
svodový vodič cu oÍům' 8 0
Alllosr o I mm 65 22 1430
Al izolsYodY 0
PočfrEdIo 9800 0

13500 0
Výkoo a zához ďhy 350 0
PD a reYize 1 2500 2500
l.tontáž. komo|etace + doDr €va I 2S000 2S000


